
UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska Lądka Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. wkładu pieniężnego 
w wysokości 2 800 000,00 zł (słownie dwa miliony osiemset tysięcy złotych)  

2. Wydatek określony w ust. 1 zostanie pokryty z budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 r. 

3. W zamian za wkład pieniężny określony w ust. 1 Gmina Lądek-Zdrój obejmie w Lądeckich Usługach 
Komunalnych sp. z o.o. 28 000 udziałów (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy) o wartości 100 zł (słownie: sto 
złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: C2387937-DE95-46A1-888B-FD2550CD8D8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy wyrażenie zgody na podniesienie wkładów do spółki 
gminnej. 

Wniesienie wkładu (dokapitalizowanie) Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. uzasadnione jest  
odbudową działu wodociągów i kanalizacji w zakresie zakupu sprzętu niezbędnego do prawidłowej działalności 
po zniszczeniach, jakie dokonała powódź z września 2024 r. 

 Środki na ten cel zostały przewidziane w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 r. na podstawie uchwały nr 
XVI/80/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Lądek-Zdrój na 2025 r. 

W związku z powyższym, podjecie uchwały jest zasadne. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Tomasz Nowicki 

 

 

Id: C2387937-DE95-46A1-888B-FD2550CD8D8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




